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Psikologji  zhvillimi social 

dhe afektiv  fȅmijȅve dhe 

adoleshentȅve

Sem.Salla 6

Prof. Asoc.Dr.                  

Arjana Muҫaj 

Ҁrregullimet  e  të 

nxënit

Lex. Salla 5          

Dr.Ida Kruti 

  

Ҁrregullimet  e  të 

nxënit

Sem. Salla 5         

Dr.Ida Kruti 

Psikologji e Edukimit

(e avancuar)

Seminar. Salla. Nr. 5        

Prof.  Dr. Erleta  Mato

I

Psikologji e Edukimit

(e avancuar)

Leksion. Salla. Nr.5

Prof.  Dr. Erleta  Mato

Çrregullimet autistike dhe 

trajtimi i tyre

Leksion. Salla. Nr. 5

Dr. Edo Sherifi

      E MËRKURË      E ENJTE       E PREMTE

Psikologji këshillimi 

shkollore.Lek.Salla. 5

Dr. Edo Sherifi

Psikologji këshillimi 

shkollore.

Sem. Salla. 5

Dr. Edo Sherifi.

   Teoritë dhe Modelet 

e Mësimdhënies. 

Lex.Salla.6                             

Dr. Enkeleda Stefa                    

Teoritë dhe Modelet e 

Mësimdhënies. 

Sem.Salla.6

Dr. Enkeleda Stefa

Pedagogji

Lex.Salla. 6

Dr. Enkeleda Stefa

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

 KOLEGJI UNIVERSITAR “WISDOM”

 ORARI- Semestri I- “Master i Shkencave” në “Psikologji  Shkollore dhe Edukimi” 

VITI AKADEMIK-2020-2021

Miratoi

Dekane

Prof.Asoc.Dr.Erika Melonashi

      E MËRKURË      E ENJTE       E PREMTE

Çrregullimet autistike dhe 

trajtimi i tyre

Seminar. Salla. Nr.5

Dr. Edo Sherifi

Kurrikula Shkollore

Sem . Salla. 6

Prof. Dr.Erleta Mato

II

Psikologji zhvillimi social 

dhe afektiv i fȅmijȅve dhe 

adoleshentȅve

Lex.Salla 6

Prof. Asoc.Dr.                    

Arjana Muҫaj

Pedagogji

Sem.Salla. 6

Dr. Enkeleda Stefa

Kurrikula Shkollore

Lex. Salla. 6

Prof. Dr.Erleta Mato








